
报建编号： 2405QP0025 标段号： F01

招标人： 上海市青浦区金泽镇人民政府

招标代理单位： 上海建科造价咨询有限公司

联系人： 李金辉 联系电话： 15301999665

联系人地址： 向化镇六滧河路696号15幢37室 联系人邮编： 202161

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 西岑科创园区组团二水乡公园项目

招投标情况（共5个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海金桥建设监理有限公司 第一中标候选人 丁禧斌 否 170

上海浦东新区建设监理有限公
司 第二中标候选人 徐亮 否 195

上海新光工程咨询有限公司 马治宇 否 205

上海港惠建设管理有限公司 张振华 否 198

上海容基工程项目管理有限公
司 刘怀韬 否 192

公示期限： 2025-02-25 至 2025-02-28

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区金泽镇人民政府

发布日期：2025年02月25日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1
2.1.1
1投标人与投标报名的申请人在名称和组织结构上不存在实质性差别
2电子投标文件的数字签名和盖章符合投标人须知第3.2款规定（书面投标文件不作要求）
3投标联合体提交共同投标协议的（如接受联合体投标）
4同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标
的除外
5符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定：（1）投标人资质要求：合格投标人需持有中
华人民共和国住房和城乡建设部市政公用工程甲级；或者中华人民共和国住房和城乡建设部综
合资质甲级。以上资质要求，投标人只要符合任何一条，但同一条中的多项资质要求需同时满
足。
6符合第二章“投标人须知”第 1.4.2 项规定：无
7符合第二章“投标人须知”第 1.4.3 项规定：无
8符合第二章“投标人须知”第 1.4.4 项规定：无
9符合第二章“投标人须知”第 1.4.6 项规定
10符合第二章“投标人须知”第 1.4.6 项规定
11是否接受联合体投标：□接受联合体投标，总监理工程师任职单位必须为牵头单位 ■不接
受联合体投标 符合第二章“投标人须知”第 1.4.7项规定：投标人须知前附表规定接受联合
体投标的，联合体除应符合本章第 1.4.1 项和投标人须知前附表的要求外，还应遵守以下规
定：（1）联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方
权利义务，并承诺就中标项目向招标人承担连带责任；（2）由同一专业的单位组成的联合
体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加
其他联合体在本招标项目中投标，否则各相关投标均无效。
12不存在第二章“投标人须知”第 1.4.8 项规定的任何一种情形：（1）为招标人不具有独立
法人资格的附属机构（单位）；
12（2）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
12（3）与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
12（4）与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
12（5）为本招标项目的代建人；
12（6）为本招标项目的招标代理机构；
12（7）与本招标项目的代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；
12（8）与本招标项目的代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；
12（9）与本招标项目的施工承包人以及建筑材料、建筑构配件和设备供应商有隶属关系或者
其他利害关系；
12（10）被依法暂停或者取消投标资格；
12（11）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
12（12）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
12（13）在最近三年内发生重大监理质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机
关出具的有关法律文书为准）；
12（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
12（15）投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师被最高人民法院在“信用中国”网站
列入失信被执行人名单；
12（16）在近三年内申请人投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师有行贿犯罪行为
的；
12（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新
招标的投标人。
13（1）若设定监理服务收费最高投标限价，监理费报价不应超过最高投标限价（2）监理服务
收费投标报价不应存在串通涨价、价格欺诈行为（3）评标委员会发现投标人的报价明显低于
其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本的，应当要求该投标人作出书面说明并提
供相应的证明材料。投标人应能合理说明且能提供相应证明材料（4）投标报价应当澄清拒绝
澄清的
14应当按招标文件要求在投标截止时间前提交投标保证金，且不得提供虚假、无效票函（投标
保函采用电子验证的，以开标当天银行查询结果为准）
15投标人不应有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为
16

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息



评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 得分 排名

1
上海金桥建设监理有限

公司 89.8 87.8 88.8 92.8 88.3 87.8 90.3 89 1

2
上海浦东新区建设监理

有限公司 81.75 80.25 76.75 73.75 78.75 72.75 79.25 77.75 2

三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20191101304
12

海江绿地改造
工程

市政公用工程 上海市宝山区
建安造价

1256.2887万
元

2019-11至
2020-10

321283198105
050631

W20200401323
00

二期扩建原料
及成品仓库项
目配套绿化工

程

市政公用工程 上海市闵行区
建安造价

35.0841万元
2020-04至
2020-05

321283198105
050631

W20210801407
86

2019年绿地整
治工程 市政公用工程 上海市宝山区

建安造价
3349.39万元

2021-08至
2022-12

321283198105
050631

W20230701376
43

靖宇中路（营
口路-靖宇南
路）排水管道

修复工程

市政公用工程 上海市杨浦区
建安造价
548.89万元

2023-07至
2023-12

321283198105
050631

W20231101385
77

长发路（潘新
路～集宁

路）道路新建
工程（含绿化
工程,担任总
监代表）

市政公用工程 上海市宝山区
建安造价

2096.91万元
2024-01至
2024-11

321283198105
050631

上海金桥建设监理有限公司拟担任总监理工程师（丁禧斌)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20240501323
00

周邓快速
路（S3-

G1503）新建
工程2标(含绿

化工程)

市政公用工程 建安造价
46506万元

2024-01-05 5570000 2024-06-10至
2026-12-06

W20240701391
41

南汇东滩（大
治河以北区

域）互花米草
防治项目

市政公用工程
建安造价3488

万元 2024-07-26 796000
2024-07-20至
2025-12-31

W20241001335
32

美兰湖公园大
中修工程 市政公用工程

建安造价
639.73万元 2024-09-10 138044

2024-09-20至
2024-12-31

W20230201374
70

上海市浦东新
区张家浜楔形
绿地A2-14地
块防护绿地项

目

市政公用工程 建安造价
293.6万元

2023-01-17 236000 2023-01-08至
2024-03-08

W20230401379
60

冬泥路（杨南
路~东太

路）新建住宅
市政配套工程
(含绿化工程)

市政公用工程 建安造价
2671.28万元

2023-04-20 631000 2023-05-15至
2024-05-08

W20220601306
83

金闽路（鲁桥
路—金苏

路）新建工程
(含绿化工程)

市政公用工程
建安造价1673

万元 2022-03-29 285000
2022-04-01至
2022-11-26

上海金桥建设监理有限公司项目业绩



W20221201329
02

林甸路（水产
西路-桃园

港）新建住宅
市政配套工程
监理(含绿化

工程)

市政公用工程
建安造价

3772.61万元 2021-10-14 548800
2021-11-01至
2022-09-30

W20220101004
92

崧建南路（新
泾浜桥-崧泽
大道）道路新
改建工程(含
绿化工程)

市政公用工程 建安造价
12192.85万元

2021-11-18 2018000 2021-11-26至
2022-11-25

W20220101063
00

上海市浦东新
区张家浜楔形
绿地A2-23地
块绿地工程

市政公用工程
建安造价

8252.59万元 2021-10-10 998000
2021-10-20至
2024-12-02

W20211201403
94

秀泉路（崧淀
二路～崧润

路）新建工程
(含绿化工程)

市政公用工程
建安造价

5034.52万元 2021-08-02 965000
2021-08-15至
2022-10-31

W20201201315
31

上海市浦东新
区张家浜楔形
绿地A2-10地
块防护绿地项

目

市政公用工程 建安造价1955
万元

2020-11-24 358000 2020-11-30至
2021-05-30

W20200701061
77

二环城市公
园（B1-

B3）改建工程
二阶段桥梁工
程(含绿化工

程)

市政公用工程
建安造价7572

万元 2020-07-07 1380000
2020-07-25至
2021-08-30

JL-2023-000-
043

上安公司园区
道路、绿化等
基础设施修缮

项目

市政公用工程
建安造价1786

万元 2023-04-18 430000
2023-04-20至
2023-10-20

W20210801407
86

2019年绿地整
治工程 市政公用工程

建安造价
3349.39万元 2021-08-11 500000

2021-08-15至
2022-12-31

W20181201019
02

上海辰山植物
园绿化种植土
壤修复二期工

程

市政公用工程
建安造价

3644.32万元 2018-11-05 728000
2018-11-11至
2019-12-11

W20190601323
93

上港十四
区（上港集团
宝山码头）产
业转型项目新
建规划一路工
程（新建公共

绿地）

市政公用工程 建安造价
14535.42万元

2016-10-08 1549000 2016-09-05至
2017-09-09

W20241201361
39

2024年度拦路
港右岸堤防专
项维修工程

水利工程 建安造价
5459.71万元

2024-12-18 899800 2025-01-01至 
2025-11-30

W20240701396
83

青浦区金泽镇
西岑科创中心
配套河道整治

工程

水利工程
建安造价

7966.54万元 2024-05-14 825000
2024-06-10至
2024-12-06

W20210101323
83

青浦区重固镇
2020年河道整

治工程
水利工程 建安造价

3031.97万元
2021-01-05 565000 2021-01-08至

2021-07-28

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20191101327
45

陆家嘴御桥科
创园市政道路
工程（支
路）-康意

路（御南路-
临御路）道路

新建工程

市政 上海市浦东新
区

工程内容包
括：道路、排

水、绿化
等。任总代。

2019-2020 310229197407
282010

上海浦东新区建设监理有限公司拟担任总监理工程师（徐亮)类似业绩



W20161201334
68

盈港路（漕盈
路~诸卫

路）新、改建
二期（漕盈
路—汇金

路）道路工程

市政 上海市青浦区

路线全长
5509.76

米，规划红线
宽度50米。任

总监。

2016-2018
310229197407

282010

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

/

2020年吴淞江
沿线（青浦

区）生态廊道
建设项目

市政公用

建设内容包
括：苗木种
植、沟渠开

挖、配套道路
和涵管工程

等。新建林地
面积约1536

亩。

2021-01-10 958000
2021-01-10至
2022-01-10

/

2018年青浦区
天马处理厂周
边重点生态廊
道建设项目

市政公用

建设内容包
括：苗木种

植、沟渠和水
系开挖、养护
道路、涵管工
程、标识牌和

服务设施
等，项目实施

面积约
3453.44亩。

2019-06-01 1599800
2019-06-01至
2020-06-01

上海浦东新区建设监理有限公司项目业绩


