上海市建设工程监理招标评标结果(中标候选人)公示

报建编号:	2405QP002	5	标段号:	F01				
招标人:	上海市青浦区金泽镇人民政府							
招标代理单位:	上海建科造	上海建科造价咨询有限公司						
联系人:	李金辉		联系电话:	15301999665				
联系人地址:	向化镇六滚	效河路696号15幢37室	联系人邮编:	202161				
招标方式:	公开招标							
招标标段名称:	西岑科创园	西岑科创园区组团二水乡公园项目						
招投标情况(共5个投标人)								
投标人		中标候选人排序	总监姓名	否决投标/ 入围情况	投标报价 (万元)			
上海金桥建设监理有限公司		第一中标候选人	丁禧斌	否	170			
上海浦东新区建设监理有限公司		第二中标候选人	徐亮	否	195			
上海新光工程咨询有限公司			马治宇	否	205			
上海港惠建设管理有限公司			张振华	否	198			
上海容基工程项目管理有限公司			刘怀韬	否	192			
公示期限:	2025-02-25 至 2025-02-28							
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人							

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的,应当以书面署名形式在"中标候选人公示"期间,向招标人提出。

发布人:上海市青浦区金泽镇人民政府 发布日期:2025年02月25日

评标结果(中标候选人)公示详情信息

	评你结果(中体恢选)	<u> </u>)公不许们	有信息				
一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据								
序号	投标人名称	7	5决投标原因	依据				
		Ŕ						
1投标人与投标报名的申请人在名称和组织结构上不存在实质性差别 2电子投标文件的数字器名和盖帘符合技标及《知知第3.8级殿定(书面投标文件不作要求) 3投标联合体提交共同投标协议的(如按受联合体投标) 4同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价,但招标文件要求提交备选投标的除外 5符合第二章"投标人须知"第 1.4.1 项规定,(1) 投标人资质要求,合格投标人需持有中华人民共和国住房和城乡建设部市政公用工程甲级,或者中华人民共和国住房和城乡建设部市政公用工程甲级,或者中华人民共和国住房和城乡建设部市政公用工程甲级,或者中华人民共和国住房和城乡建设部市政公用工程甲级,或者中华人民共和国住房和城乡建设部市政公用工程甲级,或者中华人民共和国住房和城乡建设部市政公用工程甲级,或者中华人民共和国住房和城乡建设部门公台第二章"投标人须知"第 1.4.3 项规定,无 6符合第二章"投标人须知"第 1.4.4 项规定,无 8符合第二章"投标人须知"第 1.4.4 项规定,无 8符合第二章"投标人须知"第 1.4.4 项规定 1.2 67按全账合体控标》 1.2 67按全账合体之标名,2 67年分第 2 67年公本之第 67年分第 2 67年分末 2 67								
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·							
序号	投标人名称		投标报价 (万元)	经评审的修止结果 (万元)				

无修正说明

评标委员会评分结果 序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 得分 排名 上海金桥建设监理有限 公司 1 89.8 87.8 88.8 92.8 88.3 87.8 90.3 89 1 上海浦东新区建设监理 有限公司 2 81. 75 | 80. 25 | 76. 75 | 73. 75 | 78. 75 | 72. 75 | 79. 25 | 77.75 2

三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

上海金桥建设监理有限公司拟担任总监理工程师 (丁禧斌)类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	建设地点	规模	开竣工日期	身份证件号码
W20191101304 12	海江绿地改造 工程	市政公用工程	上海市宝山区	建安造价 1256. 2887万 元	2019-11至 2020-10	321283198105 050631
W20200401323 00	二期扩建原料 及成品仓库项 目配套绿化工 程	市政公用工程	上海市闵行区	建安造价 35.0841万元	2020-04至 2020-05	321283198105 050631
W20210801407 86	2019年绿地整 治工程	市政公用工程	上海市宝山区	建安造价 3349.39万元	2021-08至 2022-12	321283198105 050631
W20230701376 43	靖宇中路(营 口路-靖宇南 路)排水管道 修复工程	市政公用工程	上海市杨浦区	建安造价 548.89万元	2023-07至 2023-12	321283198105 050631
W20231101385 77	长发路(潘新 路)道路等 工程(2 工程,担任总 监代表)	市政公用工程	上海市宝山区	建安造价 2096. 91万元	2024-01至 2024-11	321283198105 050631

上海金桥建设监理有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
W20240501323	周邓快速 路(S3- G1503)新建 工程2标(含绿 化工程)	市政公用工程	建安造价 46506万元	2024-01-05	5570000	2024-06-10至 2026-12-06
W20240701391 41	南汇东滩(大 治河以北区 域)互花米草 防治项目	市政公用工程	建安造价3488 万元	2024-07-26	796000	2024-07-20至 2025-12-31
W20241001335 32	美兰湖公园大 中修工程	市政公用工程	建安造价 639.73万元	2024-09-10	138044	2024-09-20至 2024-12-31
W20230201374 70	上海市浦东新区张家浜楔形绿地A2-14地块防护绿地项目	市政公用工程	建安造价 293.6万元	2023-01-17	236000	2023-01-08至 2024-03-08
W20230401379 60	冬泥路(杨南路)新建住宅市政配套工程 (含绿化工程)	市政公用工程	建安造价 2671. 28万元	2023-04-20	631000	2023-05-15至 2024-05-08
W20220601306 83	金闽路(鲁桥 路一金苏 路)新建工程 (含绿化工程)	市政公用工程	建安造价1673 万元	2022-03-29	285000	2022-04-01至 2022-11-26

W20221201329 02	林甸路(水产 西路-桃园 港)新建住宅 市政配套工程 监理(含绿化 工程)	市政公用工程	建安造价 3772.61万元	2021-10-14	548800	2021-11-01至 2022-09-30	
W20220101004 92	崧建南路(新 泾浜桥-崧泽 大道)道路新 改建工程(含 绿化工程)	市政公用工程	建安造价 12192.85万元	2021-11-18	2018000	2021-11-26至 2022-11-25	
W20220101063	上海市浦东新 区张家浜楔形 绿地A2-23地 块绿地工程	市政公用工程	建安造价 8252. 59万元	2021-10-10	998000	2021-10-20至 2024-12-02	
W20211201403 94	秀泉路(崧淀 二路~崧润 路)新建工程 (含绿化工程)	市政公用工程	建安造价 5034.52万元	2021-08-02	965000	2021-08-15至 2022-10-31	
W20201201315 31	上海市浦东新区张家浜楔形绿地A2-10地块防护绿地项目	市政公用工程	建安造价1955 万元	2020-11-24	358000	2020-11-30至 2021-05-30	
W20200701061 77	二环城市公园(B1-B3)改建工程二阶段桥梁工程(含绿化工程)	市政公用工程	建安造价7572 万元	2020-07-07	1380000	2020-07-25至 2021-08-30	
JL-2023-000- 043	上安公司园区 道路、绿化等 基础设施修缮 项目	市政公用工程	建安造价1786 万元	2023-04-18	430000	2023-04-20至 2023-10-20	
W20210801407 86	2019年绿地整 治工程	市政公用工程	建安造价 3349.39万元	2021-08-11	500000	2021-08-15至 2022-12-31	
W20181201019 02	上海辰山植物 园绿化种植土 壤修复二期工 程	市政公用工程	建安造价 3644.32万元	2018-11-05	728000	2018-11-11至 2019-12-11	
W20190601323 93	上港十四 上港十四 医宝地特别 建规则 建规则 建规则 建规则 建规则 建规则 建设 (绿地)	市政公用工程	建安造价 14535. 42万元	2016-10-08	1549000	2016-09-05至 2017-09-09	
W20241201361 39	2024年度拦路 港右岸堤防专 项维修工程	水利工程	建安造价 5459.71万元	2024-12-18	899800	2025-01-01至 2025-11-30	
W20240701396 83	青浦区金泽镇 西岑科创中心 配套河道整治 工程	水利工程	建安造价 7966. 54万元	2024-05-14	825000	2024-06-10至 2024-12-06	
W20210101323 83	青浦区重固镇 2020年河道整 治工程	水利工程	建安造价 3031.97万元	2021-01-05	565000	2021-01-08至 2021-07-28	
上海浦东新区建设监理有限公司拟担任总监理工程师(徐亮)类似业绩							
项目编号	项目名称	项目类型	建设地点	规模	开竣工日期	身份证件号码	
W20191101327 45	陆家嘴御桥科 创园工程(康 路)海南路 路(御路)道 临御路)道 新建工程	市政	上海市浦东新 区	工程内容包 括:道路、排 水、绿化 等。任总代。	2019-2020	310229197407 282010	

W20161201334 68	盈港路(漕盈 路)诸卫 路)新、改建 二期(漕盈 路一汇金 路)道路工程	市政	上海市青浦区	路线全长 5509.76 米,规划红线 宽度50米。任 总监。	2016–2018	310229197407 282010
上海浦东新区建	设监理有限公司	项目业绩				
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
/	2020年吴淞江 沿线(青浦 区)生态廊道 建设项目	市政公用	建设 在	2021-01-10	958000	2021-01-10至 2022-01-10
/	2018年青浦区 天马处理厂周 边重点生态廊 道建设项目	市政公用	建活、开路、原本的工程。	2019-06-01	1599800	2019-06-01至 2020-06-01